
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA 
 

Segunda-feira – 26 de junho de 2023 – Ano I – Edição n° 33 

 

Câmara Municipal de 
Barra publica: 

 
 

• PORTARIA Nº 025/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA Tel.: (74) 3662-2284 
Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza| www.camarabarra.ba.gov.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 



 

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA 
 - BA 

 
Segunda-feira 

26 de junho de 2023 
Ano  I – N° 33 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza 

e 

 
 

PORTARIA Nº 025/2023 
 
 

Nomeia a Comissão para acompanhar os trabalhos 
legislativos de atualização da Lei Orgânica Municipal  e 
Regimento Interno da Câmara Municipal de Barra-BA e dá 
outras providências. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Barra, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam nomeados os membros da Comissão supracitada, conforme a seguir 

abaixo relacionadas: 
 
I – Maria do Socorro Leonardo Nunes; 
II – Romeu Batista Pinto Júnior; 
III – Irandi Alves Rodrigues; 
IV - Gustavo Alves Bessa Junior; 
V – Paulo Américo de Lima Guedes; 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete da Presidência, em 26 de junho de 2023. 

 
 

 
 

 

 

 

http://www.diariooficialba./

